COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO

PROJETO DE LEI 1.646,DE 2019

REQUERIMENTO Nº _________/2019

(Do Senhor Deputado Paulo Ganime )

Retirada do requerimento

de nº 25/2019, que solicita a

inclusão de nome de

palestrante em audiência

pública.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 104 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada do requerimento de número 25 de 2019, que

solicita o nome do Sr. Elias Sfeir, para debater o Projeto de Lei 1.646/2019.

Sala da Comissão, em 09 de outubro de 2019.

____________________________________________

Deputado Paulo Ganime